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Blue Rings Ry 

Toimintasuunnitelma 2023-2024 

hyväksytty vuosikokouksessa 17.8.2023 

Seuran tarkoitus 

 

Seuran tarkoitus on edistää ja kehittää tyttöjen sekä naisten kilpailullista ringetteharrastusta 

Keski-Uusimaalla sekä mahdollistaa ilman kilpailullisia tavoitteita harrastaminen kaikille 

sukupuolesta riippumatta.  

Seuratoiminta 

 

Blue Rings tekee yhteisillä tapahtumilla ja joukkueiden tiedottamisella toimintansa 

mahdollisimman näkyväksi ja houkuttelevaa pelaajille.  

 

Joukkueet osallistuvat sarjoihin sekä turnauksiin. Lisäksi joukkueet järjestävät turnauksia, 

jotka ovat samalla osa varainhankintaa. 

Joukkueet 

SM-joukkue 

Joukkue lähtee kauteen 2023-24 tavoitteellisella joukkueella. Joukkueeseen on liittynyt 

muutama pelaaja seuran ulkopuolelta. Tulevan kauden tavoite on sijoituksen parantaminen. 

Akatemia 

Päätavoite on kehittää pelaajia ja mahdollistaa heille laadukas harjoittelu niin jäällä kuin jään 

ulkopuolella. Kilpailullisten tavoitteiden lisäksi on tarkoitus tukea pelaajien kehitystä 

kokonaisvaltaisesti. Tavoitteena on sijoittua 3 parhaan joukkoon. 

Akatemiassa pelaa 15/16+2 pelaajaa. Peliryhmät muodostetaan joukkueen omista 

pelaajista. Pelaajia voidaan lainata B-joukkueesta tarvittaessa. 
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B-joukkue 

 

Tavoite on koota joukkue, jossa on 17 + 3 pelaajaa. B-joukkue osallistuu B- nuorten SM-

sarjaan. Tavoitteena on pärjätä mahdollisimman hyvin. Joukkue harjoittelee myös Akatemian 

ja C-joukkueen kanssa.  

 

Joukkueeseen kuuluu 15 + 3 pelaajaa. Kolmen pelaajan ja yhden maalivahdin on ikänsä 

puolesta mahdollista pelata myös C junioreiden pelejä. Lisäksi Akatemiassa on 2 pelaajaa 

sekä SM joukkueessa 1 pelaaja, jotka voivat ikänsä puolesta tarvittaessa pelata B joukkueen 

pelejä.  

C-joukkue 

Kaudella 2023-2024 joukkueessa on 22+3 pelaajaa, joten joukkue ilmoittautuu C-sarjaan 

kahdella peliryhmällä. Molemmat peliryhmät tulevat olemaan pienet, joten peliryhmiä 

täydennetään ensisijaisesti B- ja D-joukkueiden pelaajilla.  

 

Kauden painopisteinä ovat lajitaidot ja nopeus, teränkäyttöä unohtamatta. Toinen peliryhmä 

lähtee tavoittelemaan C-sarjan voittoa ja CSM-turnauksesta kultaa. Toisen peliryhmän 

tavoitteena on pärjätä mahdollisimman hyvin C-sarjassa ja päästä pelaamaan kovia pelejä. 

 

Joukkue osallistuu Lions Ringette Cup-turnaukseen sekajoukkueella NSR- ja EKS-

joukkueiden kanssa 28.-30.7.2023 sekä C-SM-turnaukseen keväällä 2024. Joukkue 

osallistuu mahdollisesti yhteen muuhunkin turnaukseen kauden aikana. 

D-joukkue 

D-joukkueessa pelaa 16+2 pelaajaa ja joukkue osallistuu kaudella 2023-2024 Etelä-Suomen 

aluesarjaan tavoitteenaan päästä ylempään jatkosarjaan. Joukkue osallistuu 

harjoituspeleihin ja turnauksiin mahdollisuuksien mukaan. 

E-juniorit 

Kauden 2023-2024 E-joukkue aloittaa 16 pelaajalla. Joukkue osallistuu Etelä-Suomen 
vähemmän pelanneiden E-sarjaan. 
 
Tavoitteena on luoda kauden aikana yhtenäinen joukkue, jolla on hauskaa niin jäällä kuin 
pukuhuoneessa. Tavoitteena on myös antaa pelaajille monipuolisesti onnistumisen 
kokemuksia. Yhtenä tärkeimpänä tavoitteena on muistaa ja pelata aina reilu peli! 
Voittaminen ei ole tärkeintä, vaan reilu ja tasapuolinen peli ja pelaaminen yhdessä ovat 
joukkueelle tärkeitä arvoja. 
 
Sarjapelien lisäksi tarkoituksena on osallistua yhdestä kahteen vierasturnaukseen tulevan 
kauden aikana.  
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F-ja G-joukkueet 

Joukkue osallistuu2023-2024 Etelä-Suomen vähemmän pelanneisiin F-sarjaan (FVP). Tämä 

tarkoittaa valitettavasti jälleen sitä, että G-joukkuetta ei voida perustaa. 

Tavoitteena on luoda yhtenäinen joukkue, jolla on hauskaa niin jäällä kuin 

pukuhuoneessakin. Yhtenä tärkeänä tavoitteena on muistaa pelata aina reilu peli! 

Voittaminen ei ole tärkeintä vaan reilu ja tasapuolinen peli sekä yhdessä pelaaminen. 

Harjoitteluun ja pelaamiseen pitää mahtua iloa, naurua ja innostusta, joista koostuu rakkaus 

lajiin. Näistä muodostuu joukkueen tärkeät arvot. 

Tulevan kauden aikana joukkue osallistuu yhdestä kahteen vierasturnaukseen ja järjestää 

itse myös 1-2 turnausta, mukaan lukien perinteisen Loppiaisturnauksen 6.1.2024. 

Harjoituspelejä järjestetään omien jäävuorojen puitteissa ja jos kutsuja tulee, joukkue 

osallistuu myös lähialueen joukkueiden järjestämiin harjoituspeleihin. 

Ringettekoulu 

 

Seuralla on ringettekoulut Tuusulassa ja Keravalla kerran viikossa tytöille ja pojille. 

Ringettekoulua ei voida enää pitää maksuttomana mutta maksu pidetään hyvin pienenä. 

Ringettekoulu on seuran peruskivi, joten sen laatuun ja houkuttelevuuteen panostetaan mm. 

edullisella hinnalla ja laadukkaalla opetuksella. 

Ladyt 

Ladyt osallistuvat Etelä-Suomen aluesarjaan. Tavoitteena on pitää hauskaa ja samalla 

tavoitella voittoja. 

N-joukkue 

Naisten harrastejoukkueen tavoitteena on vakiinnuttaa joukkueen toiminta pysyväksi. 

 

Miesten joukkue 

Jos vapaita jäitä sekä tarpeellinen määrä innokkaita harrastajia löytyy, voidaan perustaa 

miesten harrastejoukkue. 

Valmennustoiminta 

 

Seuran valmennuspäällikkö vastaa joukkueiden valmennuksen tuesta. Seuran valmentajilta 

edellytetään koko kauden kattavaa tiivistä yhteistyötä joukkueiden toimintaedellytysten 

turvaamiseksi ja parantamiseksi. Seuran valmentajat osallistuvat yhdessä valmentajien ja 
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valmennuspäällikön kanssa seuran valmennusta kehittävään suunnitteluun ja toimintaan. 

Lisäksi valmennuspäällikkö koordinoi seuran maalivahtivalmennusta. 

 

Toiminnan suunnittelu ja valmistelu joukkueiden osalta tehdään seuran valmentajien ja 

valmennuspäällikön toimesta ja yhdessä seuran hallituksen kanssa.  

Tiedotus 

 

Seuran pääasialliset ulkoiset tiedotusvälineet ovat seuran www-sivut www.bluerings.fi, 

myClub, Facebook- ja Instagram-sivut sekä mahdollisesti paikallislehti. Seuran hallituksen 

päätökset saatetaan koko seuran tietoon myClubissa. Lisäksi seurassa tapahtuvista asioista 

tiedotetaan joukkueenjohtajia whatsapp-viestein ja kuukausittaisissa jojo-kokouksissa. 

Joukkueiden sisäinen tiedotus hoidetaan seuran ja joukkueiden määrittämällä tavalla. 

 

Jokaisella joukkueella on omat sosiaalisen median tilinsä. 

Talkoot 

Varainhankintaa varten jokaisella pelaajalla on velvollisuus osallistua joukkueen ja/tai seuran 

talkoisiin. Joukkueet ovat itse aktiivisia talkoiden ja muiden varainhankinnan 

aikaansaamiseksi. 

 

Pelaajilla on Tuusulan kunnan jäähallin kahvion hoitoon liittyen talkoovuorot. 

 

 


